введении в отношении должника реализации имущества гражданина в порядке, 

предусмотренном ст. 213.24 Федерального закона "О несостоятельности (банкротстве)". 

Копию публикации представить в арбитражный суд со ссылкой на номер дела. 

Установить вознаграждение финансовому управляющему в размере 25000 

(двадцать пять тысяч) рублей единовременно за ведение процедуры за счёт денежных 

средств и имущества должника. 

5. Рассмотрение отчета назначено на 16.12.2025, отчет рассматривается судом 

единолично без проведения судебного заседания и вызова лиц, участвующих в деле о